
集計日：2024/06/30

ダンゴ建設株式会社

[税込み合計]

76,509 21,600[消　費　税]

765,094 216,000 549,094[合　　　計]

税 込 金 額 900,000 841,603 237,600 604,003 6 662,400 7458,397

税 後 値 引

602,182 74

消 費 税 81,818 76,509 21,600

53,088 6

法定福利費 26,836 25,094

税 抜 金 額 818,182 765,094 216,000 549,094

51,346 6 575,346 73工 事 計 791,346 740,000 216,000 524,000

工 事 場 所 山梨県甲府市

見積金額 実行予算 注文金額 予算残高
実行
粗利益

利益
率

注文
粗利益

利益
率

No 4 見 積 日 2024/5/15

状 況 契約 担 当 者 昭和　一郎

顧 客 名 甲府建設株式会社　御中

見 積 先 甲府　二郎　様

工 事 名 サンプル設備工事

実行予算書

予算残高

給水設備工事 1 式 87,000 87,000

No 項　　　　目 規格・摘要 実行数 単位

36,000 36,000

実行金額 注文金額注文数 単位

排水設備工事 1 式 324,000 324,000

給湯設備工事 1 式

衛生器具設備工事 1 式

給水管引込工事 1 式

7,000

127,000 127,000

93,000 93,000

7,000

諸経費 上、下水道申請費を含む 1 式 66,000 66,000

現場雑費 1 式

※ 別途費用

設計審査手数料・竣工検査手数料 　　8,700円

水道利用加入金 　136,500円

[値　　　引]

740,000 216,000 524,000

[法定福利費] 25,094

[工　事　計]

841,603 237,600 604,003
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集計日：2024/06/30

1 m

m

24 m

1 式

1 式

1 m

耐衝撃性硬質塩ビ管 HIVP13 1,080

実行金額

耐衝撃性硬質塩ビ管 HIVP20

配管材料費

3,5423,542

注文数

給水設備工事

No 項　　　　目 規格・摘要 注文金額単位

m

実行数 単位

24 m

12 

予算残高

1,080

架橋ポリエチレン管 13A　保温厚3㎜ 5,5685,568

22 m

12 m

24 

配管用継手材料費

1,810

18,000

1,810

18,0001 式

1 式

屋内配管工事費

管支持金物

架橋ポリエチレン管 13A

耐衝撃性硬質塩ビ管(屋内) HIVP 20 1,064

24 m 15,360

1,064

15,36024 m

屋外配管工事費

根切り埋戻し費

耐衝撃性硬質塩ビ管(屋外) HIVP 20

消耗品雑材料費 1,1361,1361 式

23 m

1 式

13,440

26,000

13,440

26,000

21 m

1 式

1 式

[小　　　計] 87,00087,000
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集計日：2024/06/30

1 式

式

1 式

19 m 19 m

1 式

配管用継手材料費 9,500

実行金額

架橋ポリエチレン管 13A

配管材料費

12,16012,160

注文数

給湯設備工事

No 項　　　　目 規格・摘要 注文金額単位

式

実行数 単位

19 m

1 

予算残高

9,500

管支持金物 1,0001,000

19 m

1 式

1 

12,160

消耗品雑材料費 1,1801,180

架橋ポリエチレン管 13A 12,160

配管工事費

[小　　　計] 36,00036,000
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集計日：2024/06/30

2 組

4 組

m

15 m

1 式

1 式

3 組

硬質塩ビ管 VU75

実行金額

硬質塩ビ管 VU100

配管材料費

19,184

注文数

排水設備工事

No 項　　　　目 規格・摘要 注文金額単位実行数 単位

44 m

20 

予算残高

19,184

6,040

硬質塩ビ管 VU50 2,535

6,040

2,535

配管用継手材料費 22,000

7,000

22,000

7,000

9,000

トラップ桝 300 5,600

小口径汚水桝 100-150 9,000

5,600

管支持金物

雨水桝 300 9,2009,200

6,3842 m

屋内配管工事費

硬質塩ビ管(屋内) VU75 6,384

硬質塩ビ管(屋内) VU50

屋外配管工事費

27,66413 m 27,664

113,69644 m硬質塩ビ管(屋外) VU100 113,696

硬質塩ビ管(屋外) VU50

硬質塩ビ管(屋外) VU75

小口径汚水桝取付費 100-150 14,400

35,568

2,736

18 m

2 m

35,568

2,736

9,600

3 ヶ所

2 ヶ所

14,400

トラップ桝取付費 300 9,600

消耗品雑材料費

雨水桝取付費 300

[小　　　計] 324,000

19,200

14,193

4 ヶ所

1 式

19,200

14,193

324,000

4　/　6



集計日：2024/06/30

1 個

1 組

組

1 組

1 個

1 個

1 組 1 組

1 個

1 組

散水栓 散水栓BOX,T27NH13 2,925

実行金額

10,000
ガーデンパン及び水栓柱取付費

ガーデンパン及び水栓柱 W=450,900L

4,800

10,000

4,800

注文数

衛生器具設備工事

No 項　　　　目 規格・摘要 注文金額単位

組

実行数 単位

1 組

1 組

1 

1 組

予算残高

2,925

散水栓取付費 散水栓BOX,T27NH13 4,0004,000

1 組

1 組

1 

洗濯機用水栓取付費

8,000

3,200

8,000

3,2001 個

1 個

11,200

紙巻器取付費 2,0002,000

洋風便器取付費 11,200

洗濯機パン取付費

ユニットバス接続費

洗面化粧台取付費 8,000

1 台 6,400

8,000

6,4001 台

1 組

1 台 1 台

流し台接続費 4,0004,0001 組

エコキュート取付費 20,00020,000

[小　　　計]

消耗品雑材料費 1 式 8,475

93,000

8,475

93,000

1 式
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集計日：2024/06/30

2 m

個

1 個

1 個

2 個

3 m

伸縮可とう継手 20

実行金額

VP用ﾎﾞｰﾙ式ｻﾄﾞﾙ分水栓 75X20

配管材料費

8,492

注文数

給水管引込工事

No 項　　　　目 規格・摘要 注文金額単位実行数 単位

1 個

4 

予算残高

8,492

14,400

逆止弁付ﾎﾞｰﾙ止水栓 20 7,833

14,400

7,833

メーターBOX 20 4,800

200

4,800

200

2,289

HIVP 20 312

SGP-VB 20 2,289

312

ブロック

分岐掘削工 75X20

配管工事費

29,5001 ヶ所 29,500

2,490

11,800

1 ヶ所

2 m

分水栓取付工 75X20 2,490

管布設工（全面入替） H=0.6　20 11,800

ポリスリーブ取付工 75

布設工 SGP-VB　20

止水栓取付工(BOX据付を含む) 20 1,500

8,640

390

3 m

1 ヶ所

8,640

390

1,500

4,800

1 ヶ所

2 ヶ所擁壁穴明け費 4,800

埋設シート設置工

保温工事費

舗装切断工 1,440

4,000

220

1 式

1 m

4,000

220

3,200

4 m

1 式

1,440

舗装撤去工 3,200

交通整理員

舗装処理費

消耗品雑材料費 3,194

1,200

12,000

1 式

1 人工

1,200

12,000

4,300

1 式

1 件

3,194

占用届 4,300

[小　　　計] 127,000127,000
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